
中国电信股份有限公司岳阳分公司2023年八字门局10KV高

压双电源改造施工项目（第二次）招标公告

本招标项目为中国电信股份有限公司岳阳分公司2023年八字门局10KV高压

双电源改造施工项目（第二次）（招标编号：HNZT-2023-13252），招标人为中国

电信股份有限公司岳阳分公司，招标代理机构为中通服供应链股份有限公司湖南

分公司。项目资金由招标人自筹，资金已落实。项目已具备招标条件，本项目第

一次招标期间，按时递交投标文件的单位不足 3家，故第一次招标失败，现进行

第二次公开招标，特邀请有意向的且具有提供标的物能力的潜在投标人（以下简

称投标人）参加投标。

1.项目概况与招标内容

1.1 采购内容：①将原 10kV 北桥 II 回至电信高压配电室 ZR-YJV22-8.7/15

kV-3*95 电缆更换为 ZR-YJV22-8.7/15kV-3*185 电缆。②从 110kV 金盆变电站 1

0kV杆 T接接电作为主供电源，采用铜芯电力电缆管井方式敷设至拟新建配电房，

再由新建配电房采用铜芯电力电缆管井方式敷设至现有中心配电房（新建 1台隔

离柜 AH1-1）完成单电源向双电源的改造。③新建高压配电室 1间，新建 1台进

线柜 AH21、1 台计量柜 AH22、1 台 PT 柜 AH23、1 台联络柜 AH2-2，并完成高压

机房相关配套土建施工。具体内容详见设计图。

1.2 项目预算：164.5 万元(不含税)。

1.3 工期：在合同签订之日 60 个日历日内完成（包括用电手续、施工、送

电）。

1.4 质量标准要求：合格。

1.5 保修期：自本项目验收合格之日起计算，不少于 12 个月。

1.6 采购合同有效期：合同签订之日起一年内有效。

1.7 本项目不划分标段，选取一名中标人，中标份额 100%。

1.8本项目设置最高投标限价，最高投标限价为不含增值税总价164.5万元，

投标人投标报价高于最高投标限价的，其投标将被否决。

1.9 涉及的主要评估产品品类：工程施工。本项目将按照最新的《中国电信

供应商不良行为管理规则》应用供应商不良行为处理结果，请重点关注处理结果

适用的产品品类、处理措施、处理范围、禁限期等关键内容，请务必登录中国电



信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPort

al）查阅《中国电信供应商不良行为管理规则》。

2.投标人资格要求

2.1 投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登

记注册的其他组织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。

2.2 本项目要求投标人具备以下资质：

2.2.1 住建行政主管部门核发的有效的施工企业安全生产许可证；

2.2.2 住建行政主管部门核发的有效的电力工程施工总承包三级及以上资

质或输变电工程专业承包三级及以上资质。

注：如已按照《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革

方案的通知》（建市〔2020〕94 号）规定取得新资质证书的，资质相应等级对应

上述要求。

2.3 本项目要求投标人具备以下人员要求（须提供相关证书扫描件）：

2.3.1 住建行政主管部门核发的有效的企业主要负责人安全生产考核合格

证书（A证）。

2.3.2 住建行政主管部门核发的有效的项目经理安全生产考核合格证书（B

证）1人。

2.3.3 住建行政主管部门核发的有效的专职安全生产管理人员安全生产考

核合格证书（C证）1人。

2.3.4 特种作业人员须取得“特种作业操作证（登高证、电工证）”，每类证

书不少于 1人。

2.4 本项目不接受联合体投标。

2.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目中同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

2.6 投标人不得存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）为本招标项目前期准备提供设计或咨询服务的，但设计施工总承包除外；

（3）为本招标项目的监理人；

（4）为本招标项目的代建人；



（5）为本招标项目提供招标代理服务的；

（6）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人

的；

（7）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（8）与本招标项目的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（9）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（10）被依法暂停或取消投标资格的；

（11）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（12）在最近三年内（自投标文件递交截止日期起，上溯至 3年前的同月同

日）被相关行业主管部门或司法机关认定有骗取中标、严重违约、重大工程质量

或者安全问题的；

（13）法律法规规定的其他情形；

（14）在最近五年内（自投标文件递交截止日期起，上溯至 5年前的同月同

日）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”

的生效判决为准）；

（15）在最近五年内（自投标文件递交截止日期起，上溯至 5年前的同月同

日）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；

（16）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或

各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单，已执行完毕或不再执行的除

外；

（17）被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单的；

（18）近两年（自投标文件递交截止日期起，上溯至 2 年前的同月同日）在

中国境内（不含港澳台）的非中国电信项目发生施工类一般生产安全责任事故且

涉及人员死亡，或施工类较大及以上事故的；

（19）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，应在本

项目中执行禁止采购处理措施的。

（20）其他按照《中国电信供应商不良行为管理规则》及处理结果，处理范

围在全国其他区域内存在禁止采购处理措施的。



2.8 遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》等国家法律法规。

3.资格审查方法

本项目将进行资格后审，资格审查标准和内容见招标文件第三章“评标办

法”，凡未通过资格后审的投标人，其投标将被否决。

4.招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间:【2023 年 12 月 28 日 8 时 30 分起至 2024 年 1 月 3

日 17 时 30 分 00 秒】（北京时间，下同）。

4.2 招标文件获取方式：凡有意参与投标的潜在投标人，请按以下步骤顺序

进行操作，获取招标文件：

4.2.1 登录“中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn

/ctsc-portal/ctscPortal）”后，通过“招投标-采购文件领取”模块或通过“电

子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，进入本项目进行招标文件登记申领。

未在系统注册的投标人须先进行注册，注册方法详见本公告“6投标人注册”。

4.2.2 在中国电信电子采购系统申领招标文件时需上传以下文件的电子版

扫描件：

1）单位营业执照扫描件（盖单位公章）；

2）授权委托书或介绍信（盖单位公章）；

3）经办人身份证扫描件；

4）招标文件售卖登记表（Word 版和盖章的 PDF 版）；（该表详见招标公告附

件）

5）购买招标文件的费用支付凭证。

请将以上资料的扫描件均放入一个 WORD 文档中，WORD 文档以“潜在投标人

名称+项目名称”命名，并将上述资料同步发至项目联系人邮箱 13637307241@18

9.cn（报名时间以中国电信电子采购系统时间为准）。

4.3 招标文件费用：每套售价 300 元人民币，售后不退。支付要求：备注项

目简称。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间（即投标截止时间）为：【2024 年 1 月 17 日 09



时 00 分 00 秒】。

5.2 纸质投标文件递交地点：【湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵东路 323 号岳阳

电信办公楼 205 会议室】。

5.3 电子投标文件的递交：登录中国电信阳光采购网（https://caigou.ch

inatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-我的项目”

模块或通过“电子采购入口”跳转中国电信电子采购系统，选择本项目进行投标

文件递交，投标人应在投标文件递交截止时间之前通过电子采购系统完成加密电

子投标文件的上传。投标人未在电子采购系统进行集中招标文件申领登记或电子

投标文件未按照要求加密的，将无法通过电子采购系统提交电子投标文件。

电子投标文件递交及解密异常时的处理方式：当电子投标文件上传异常时，

投标人应及时联系电子采购系统技术支撑人员解决。若在投标文件递交截止时间

之前仍未解决，投标人须在投标截止时间前将操作失败的系统桌面的全幅截图提

交招标代理机构，该投标人的投标文件以纸质投标文件为准。如投标人按要求提

供全幅截图但未递交纸质投标文件的，不加密电子投标文件同时失效并予以退

回，其投标无效。

电子投标文件由招标人/招标代理机构在递交截止时间后统一解密，投标人

无需进行解密操作。电子投标文件解密异常时，招标人/招标代理机构导入投标

人递交的不加密电子投标文件，不加密电子投标文件经电子采购系统校验通过的

视为解密成功，该投标人的投标文件以不加密电子投标文件为准，纸质投标文件

失效；校验失败或未递交不加密电子投标文件的，该投标人的投标文件以纸质投

标文件为准，电子投标文件失效,未递交纸质投标文件的，其投标无效。

因投标人自身原因导致电子投标文件递交失败的，不加密电子投标文件、纸

质投标文件均同时失效并予以退回，其投标无效。投标人电子投标文件上传异常

且未按要求提供全幅截图的，视为因投标人自身原因导致电子投标文件递交失

败。

5.4 本项目将于上述同一时间、地点进行开标（同时通过中国电信电子采购

系统开标），招标人/招标代理机构邀请投标人的法定代表人/负责人或者其委托

代理人准时参加。

5.5 出现以下情形之一时，【招标人/招标代理机构】不予接收投标文件：



5.5.1 电子投标文件逾期通过电子采购系统递交的；

5.5.2 纸质投标文件逾期送达或者未送达指定地点的；

5.5.3 未按照招标文件要求密封或加密的；

5.5.4 未按照本公告要求获得本项目招标文件的。

6. 投标人注册

6.1 中国电信阳光采购网注册

未注册过的潜在投标人，需通过【中国电信阳光采购网（https://caigou.

chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）】首页“立即注册”模块完成

注册后，方可申领本项目集中招标文件。

6.2 CA 证书办理

参与电子采购的潜在投标人须提前办理 CA 证书进行电子投标文件编制和投

标，并确保 CA 证书在使用时有效。CA 证书办理流程详见【中国电信阳光采购网】

“操作指引-CA 办理”。

6.3 技术支撑联系方式

服务热线：010-56107929/010-56107880，服务邮箱：

zb_support@chinatelecom.cn（电子采购系统技术支撑）ctsc@chinatelecom.cn

（CA 证书办理技术支撑）。

7. 发布公告的媒介

本招标公告同时且仅在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubse

rvice.com）、中国电信阳光采购网（https://caigou.chinatelecom.com.cn/ct

sc-portal/ctscPortal）、中通服供应链股份有限公司电子招标平台（https://

zb.chinaccsscm.cn）上发布，其他媒介转载无效。

8. 联系及异议接收方式

招 标 人：中国电信股份有限公司岳阳分公司

地 址：湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵东路 323 号岳阳电信办公楼

联 系 人：邹经理

电 话：0730-8728657

招标代理机构：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

地 址：湖南省长沙市德雅路浏河村巷 38 号



招标师：谭龙江、张进进、王敏、沈斌、吕洁

联 系 人：吴晶晶/刘星

电 话：13637307241

电子邮件：13637307241@189.cn

异议接收邮箱：13637307241@189.cn，或登录中国电信阳光采购网（https:

//caigou.chinatelecom.com.cn/ctsc-portal/ctscPortal）后，通过“招投标-

采购异议-提出异议”模块提出。

户 名：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

开户银行：长沙银行荷花园支行

账 号：2001177724

联 行 号：313551096021

招标人/招标代理机构名称：

中国电信股份有限公司岳阳分公司/中通服供应链股份有限公司湖南分公司

2023 年 12 月 27 日



附件：

招标文件售卖登记表

项目名称
中国电信股份有限公司岳阳分公司 2023 年八字门局 10KV 高压双电源

改造施工项目（第二次）

投标文件的递交

投标文件递交截止时间 2024 年 1 月 17 日 09 时 00 分 00 秒（北京时间）

纸质投标文件递交地点 湖南省岳阳市岳阳楼区巴陵东路 323 号岳阳电信办公楼 205 会议室

招标文件发售信息

招标文件购买时间 20 年 月 日

招标文件制作费 300 元/套

投标人公司全称

联系人 联系电话

电子邮箱

（此邮箱为贵方唯一指定联系邮箱，请认真填写，如因投标人自身原因造成的全部损失由投标人自

行承担）

增值

税开

票信

息

公司名称

纳税人识别号

公司地址

公司电话

开户行及银行账号

如因投标人提供税务信息错误而导致的开票错误所造成的全部损失由投标人承担。

招标文件费发票获取方式 电子发票，开具后发送至报名邮箱

招标文件购买形式 转账


	中国电信股份有限公司岳阳分公司2023年八字门局10KV高压双电源改造施工项目（第二次）招标公告
	1.项目概况与招标内容
	2.投标人资格要求
	3.资格审查方法
	4.招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 投标人注册
	7. 发布公告的媒介
	8. 联系及异议接收方式


